

Hajnówka, 12.02.2018 r.

ZK.5520.1.2018

**Pan**  
**Przewodniczący**  
**Rady Powiatu Hajnowskiego**

W nawiązaniu do pisma z dnia 02.01.2018 r. nr BR.0002.1.2018  
załączeniu przesyłam sprawozdanie z działalności Komisji  
Bezpieczeństwa i Porządku Publicznego za 2017 r..

**Sprawozdanie z działalności Powiatowej Komisji Bezpieczeństwa i  
Porządku w Powiecie Hajnowskim za rok 2017**

Powiatowa Komisja Bezpieczeństwa i Porządku została powołana na podstawie art. 38b ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2013 r., poz. 595 z późn. zm.), Zarządzeniem nr 6/2015 Starosty Hajnowskiego z dnia 10 lutego 2015 roku w sprawie utworzenia Komisji Bezpieczeństwa i Porządku Publicznego, w celu wspierania realizacji zadań Starosty z zakresu zwierzchnictwa nad powiatowymi służbami, inspekcjami i strażami oraz zadań określonych w innych ustawach z zakresu porządku publicznego i bezpieczeństwa obywateli.

Członkowie Komisji to osoby dysponujące fachową wiedzą, doświadczeniem zawodowym oraz kwalifikacjami nabytymi w związku z pełnioną funkcją. Pozwoliło to na stworzenie dobrej współpracy pomiędzy przedstawicielami władz jednostek samorządu terytorialnego, a wszystkimi służbami, inspekcjami oraz strażami odpowiedzialnymi za poszczególne elementy składające się na całość systemu bezpieczeństwa i porządku publicznego w powiecie hajnowskim.

W 2017 roku komisja odbyła jedno posiedzenie (8 marca 2017 r.) zgodnie z przyjętym planem pracy komisji, które poświęcone było ocenie stanu bezpieczeństwa.

Na Posiedzeniu Komisji omówiono następujące zagadnienia:

1. Stan bezpieczeństwa i porządku publicznego na terenie powiatu hajnowskiego w 2016 roku;
2. Ocena stanu spowodowana wystąpieniem grypy sezonowej w powiecie hajnowskim (referuje: Państwowy Powiatowy Inspektor Sanitarny w Hajnówce);
3. Informacja z realizacji Powiatowego Programu Zapobiegania Przeszłości oraz Ochrony Bezpieczeństwa Obywateli i Porządku Publicznego.
4. Ocena skuteczności działań powiatowych służb, inspekcji i straży nakierowanych na poprawę bezpieczeństwa dzieci i młodzieży wypoczywających na terenie powiatu hajnowskiego, podejmowanych w ramach programu prewencyjnego „Bezpieczne ferie 2017” (Komenda Powiatowa Policji, Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej),

Członkowie komisji nadzorowali i akceptowali następujące przedsięwzięcia:

1. Udział w ogólnopolskim konkursie plastycznym dla dzieci i młodzieży pod hasłem – ogłoszonego przez Szefa Obrony Cywilnej Kraju.
1. Aktualizacja „Planu zarządzania kryzysowego powiatu hajnowskiego”, zgodnie z wytycznymi Wojewody Podlaskiego i planu Obrony Cywilnej Powiatu Hajnowskiego.

Ponadto funkcjonariusze Policji, Straży Pożarnej i pracownicy Powiatowej Stacji Sanitarno - Epidemiologicznej przeprowadzili kontrole kolonii, obozów, zimowisk oraz innych form wypoczynku pod kątem przestrzegania stosownych przepisów porządkowych, przeciwpożarowych i innych.

Sporządził:  
Samuel Szymaniuk  
Tel. 500 266 342